Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Progr. nr. 1 4x100m Wisselslag estafette senioren dames all-in

LZ 1886

NZ&PC
Noordwijkerhout
De Watervogels 1
HPC

De Watervogels 2

[ I N S R S

De Watervogels 1

93-03620  Esther Radder
01-00130  Anouk de Vreede
99-02922  Emma Rijnsdorp
97-00136  Janneke Radder

HPC

98-00032  Anouk van Dam
99-03628  ljke Mourits
98-00782  Veerle Claassen
98-00202  Carmen Meijer

Noordwijkerhout

00-00836  Eline van der Vossen
95-02298  Marisol van Helden
90-01116 lIris Geerlings
00-01984  Anne Duivenvoorden

5.00.45
5.03.23
5.08.81
5.05.84
5.21.05
6.00.78

1.17.91

1.15.79

1.19.35

Progr. nr. 3 4x50m Vrijeslag estafette j. junioren 4 en later

1 LZ 1886
2 De Watervogels
3 Noordwijkerhout
4  NZ&PC

HPC

De Watervogels

00-03659  Toni Zaat

99-03313  Jasper van den Broek
00-04671  Robin van Geenen
01-04757  Jasper Willig

LZ 1886

01-01101  Jeroen Willemsen
01-02751  Boy Borreman
01-00035  Iwan Vos
99-01547  Chiel de Boer

NZ&PC

01-03313  Logan Koehler
02-01547  Pieter van den Berg
01-02809  Barry van den Berg
00-04709  Alexander Loos

2.08.96
2.17.28
2.21.11
2.31.87
2.26.38

0.30.94

0.33.91

0.37.43

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

Eindtijd 50m  100m
5.02.36 | 0.35.98 1.14.08
5.04.18 I 0.36.52 1.15.57
5.06.02 Il 0.38.29 1.19.35
5.12.34 0.38.47 1.17.91
5.23.81 0.37.31 1.15.79
afg.

De Watervogels 2

96-05266  Esmée Hermans
00-04462  Elise van Veen
99-01150  Femke Noordhoek
93-06634  Cynthia Zwakkenberg

LZ 1886
88-06288  Anna Boef 1.14.08
91-04060  Rosanne de Boer
99-00356  Nikita Vos
97-02310  Nine Roman
NZ&PC
95-05166  Naomi van Gool 1.15.57
94-03876  Renate van Leeuwen
90-07272  Tamara Caspers
91-07418  Adelette Speek
Eindtijd 50m
2.0993 | 0.33.91
21412 I 0.30.94
22411 1l 03232
2.28.81 0.37.43
afg.
HPC
99-01577  Sam van Groen
01-03419  Marnix Bregman
01-04641  Fransisco de Meij
00-05073  Tijmen Schell
Noordwijkerhout
00-04389  Onno Mens 0.32.32
02-00383  Tim Duivenvoorde
02-03243  Figo Hulsebosch
02-01137  Jelle Koomen
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Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Progr. nr. 4 50m Schoolslag dames/heren mix

JMIN4EL, MMIN4EL

minioren 4 en later

Reinaerd Ravestein
Pepijn van Egmond

Quinten Ravestein
Jochem Oliemans
Daan Jonkheer
Tygo de Bruin

. minioren 4 en later

j-
1
2
3
4
5
6
m
1
2
3
4
5
6

SL

Tessa de Roode
Jade Geurts

Suze Duivenvoorde

Kimberly Ruiter

Zinzi van der Maas
Jade van der Maas
Chrissy Vlaardingerbroek

Diddy Korbee

HPC

De Watervogels
HPC

NZ&PC

HPC

NZ&PC

NZ&PC
De Watervogels
Noordwijkerhout
NZ&PC
De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
NZ&PC

0.52.16

0.56.82
1.03.91
1.06.83

0.52.33
0.54.98
0.56.40
0.57.67
0.58.30
1.04.26
0.53.30
0.58.00

Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Progr. nr. 5 100m Vrijeslag m. junioren 1 en later

0 N O OB WD -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Chaymae Boudra

Suzanna de Roode
Anique Star

Marije de Jager

Melissa van der Kaaden

Marloes Apperloo
Sophie de Groot

Pascalle Warmerdam

Lize van Stigt
Marije Nederhoed
lona van Hameren

Gabriela Frontczak
Nova van Bohemen

Jade Verbrugge
Dionne Prins

Wiktoria Frontczak

Femke Turk

Roos Ravestein
Robine Laarhoven
Marieke Noyon
Elise van 't Wout
Bente Ulzen van
Juliette Hooijberg
Tess Sanders

LZ 1886
NZ&PC

LZ 1886

LZ 1886

LZ 1886

De Watervogels
NZ&PC
Noordwijkerhout
LZ 1886
NZ&PC

NZ&PC

LZ 1886
NZ&PC

De Watervogels
LZ 1886

LZ 1886
NZ&PC

HPC

De Watervogels
LZ 1886
NZ&PC

HPC

HPC

HPC

1.21.37
1.18.43
1.20.57
1.20.35
1.26.74
1.31.38
1.22.44

1.37.02
1.30.87

1.37.09

1.43.47
1.40.62
1.43.03
1.38.55

1.40.16
1.45.13
1.43.49
1.49.10
2.17.93

Proar. nr. 7 100m Vrijeslag j. minioren 6 en later

Gl BN -

Tim Duivenvoorde
llay Groenescheij
Thimo van Beek
Stan Oliemans
Twan de Vries

Noordwijkerhout
LZ 1886

LZ 1886
NZ&PC

HPC

1.18.95
1.22.13
1.26.12

1.34.04

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

04-01277
04-02309
05-00459
04-00217
05-00457
04-02195

04-00830
04-02278
04-00638
06-00492
04-02028
06-00408
04-02042
04-00358

02-00966
02-02878
04-00446
03-01394
02-04304
03-02038
02-04724
03-03750
04-01510
02-02282
02-04894
02-04858
02-02280
03-03142
04-02072
03-03590
03-00362
03-02780
03-02040
02-03882
03-01070
03-02862
02-03096
02-04300

02-00383
03-00943
03-01347
02-01549
02-03369
Hupprog

Eindtijd

0.50.94 |
0.54.15 I
0.56.55 Il
0.57.84
1.03.38
1.22.58

0.50.62 |
0.53.57 I
05422 1l
0.55.74
1.01.13
1.13.45
SL
SL

Eindtijd
11641 |
117.44 1|
1.18.03 I
1.20.61
1.22.12
1.23.60
1.24.21
1.25.95
1.29.28
1.29.76
1.29.93
1.34.38
1.34.90
1.36.81
1.39.75
1.40.00
1.40.78
1.41.45
1.41.93
1.42.93
147.87
1.50.61
157.97
ng za

Eindtijd
117.06 |
11827 I
12149 1
1.23.54
1.25.69

50m

0.37.24
0.36.30
0.37.63
0.38.36
0.38.99
0.38.17
0.39.61
0.40.51
0.43.96
0.43.10
0.41.31
0.43.33
0.43.21
0.45.94
0.46.43
0.46.95
0.47.31
0.45.06
0.45.89
0.46.81
0.49.46

0.50.47

50m

0.36.73
0.37.65
0.39.96
0.39.15
0.40.43
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Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Vervolg Progr. nr. 7 100m Vrijeslag j. minioren 6 en later

6 Pieter van den Berg NZ&PC

7 Bart Pardon LZ 1886 1.31.52
8  Jelle Koomen Noordwijkerhout 1.29.53
9  Damian Geerlings NZ&PC 1.35.80
10 Simon Bakker HPC 1.42.52
11 Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 1.36.68
12 Mika ten Berge Noordwijkerhout 1.38.33
13  Lotfi Boudra LZ 1886 1.43.09
14 Robbe Mourits HPC

15 Noé Berry LZ 1886 1.42.75
16  Jonathan Miglino LZ 1886 1.39.13
17 Mark Troost Noordwijkerhout 1.42.65
18  Tijmen Vermeylen De Watervogels 1.53.23
19 Fabian Bakker De Watervogels

- Lorenzo de Meij HPC

Progr. nr. 9 50m Rugslag m. junioren 3 en later

1 Eline van der Vossen Noordwijkerhout 0.38.18
2 Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 0.36.91
3 Maaike van Tol LZ 1886 0.38.17
4 Astrid de Klerk NZ&PC 0.38.68
5 Mariska van Leeuwen NZ&PC 0.41.13
6  Samantha Gerritse LZ 1886 0.39.57
7 Anouk de Vreede De Watervogels 0.39.26
8  Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 0.41.36
9  Havaska Eekhof LZ 1886 0.40.38
10  Savannah van der Kroft LZ 1886 0.42.78
11 Iris van Wetten Noordwijkerhout 0.44.22
12 Eva Slui LZ 1886 0.42.39
13 Lotte Wenneker HPC 0.58.12
14 Leonie van Moorsel HPC 0.56.84
15 Hesce Mourits HPC 0.50.45
16 Deborah Hartman HPC 0.50.10
17 Margherita Berruti Noordwijkerhout 0.48.58
18 Mira Mens Noordwijkerhout 0.47.14
Lonneke Stuurman De Watervogels 0.44.70
Annick Vergouwen HPC
Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 0.52.29
Elise van Veen De Watervogels 0.40.71

Progr. nr. 10 50m Rugslag j. junioren 2 en later

1 Boy Borreman LZ 1886 0.39.22
2 Robin van Geenen De Watervogels 0.44.42
3 Marmix Bregman HPC 0.44.58
4 Jeroen Willemsen LZ 1886 0.45.71
5  Victor van Dam LZ 1886 0.42.96
6 Ryan Godé NZ&PC
7 Barry van den Berg NZ&PC 0.56.97
8  Jasper Willig De Watervogels

Logan Koehler NZ&PC 0.50.53

Alexander Loos NZ&PC

Fransisco de Meij HPC

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

02-01547
04-00639
02-01137
02-03677
02-02213
02-03243
03-01191
03-01223
03-01205
03-03167
04-02127
02-01437
03-02379
02-03925
03-02869

00-00836
00-01984
01-02078
00-03394
00-00466
01-02062
01-00130
00-01986
01-02820
01-01678
01-00812
00-03252
00-04480
02-03098
01-04274
01-00326
01-04056
02-01712
01-03858
00-06096
02-04280
00-04462

01-02751
00-04671
01-03419
01-01101
01-03703
01-03891
01-02809
01-04757
01-03313
00-04709
01-04641

Hupprog

Eindtijd
127.25
127.74
1.30.14
1.30.36
1.31.09
1.31.50
1.35.13
1.36.25
1.36.73
1.38.20
1.38.77
1.40.00
14272
1.45.35

ng

Eindtijd
0.35.93
0.37.54
0.37.64
0.39.10
0.39.57
0.39.67
0.39.82
0.39.83
0.41.40
0.42.21
0.42.62
0.43.77
0.45.25a
0.45.25b
0.47.94
0.47.96
0.48.21
0.48.34
ng

ng

afg.

afg.

Eindtijd
0.38.85
0.39.20
0.39.89
0.39.90
0.41.24
0.43.16
0.46.74
0.51.47

ng

AF
RC

50m

0.40.78
0.41.39
0.41.08
0.40.87
0.44.10
0.42.79
0.44.63
0.45.55
0.43.52
0.47.31
0.46.08
0.47.37
0.46.72
0.47.56
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Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Vervolg Progr. nr. 10 50m Rugslag j. junioren 2 en later

AF : De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

RC . Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Proar. nr. 11 100m Schoolslag m. jeugd 2 en later

like Mourits

Anne van Nobelen
Marit Ter Weeme
Laura Hartman
Nadine Dolfing
Femke van der Veen
Leah Schaap
Jeannique Paul

Ele Remmelink

© 00 N O O W DN -

HPC
Noordwijkerhout
NZ&PC

HPC

HPC

HPC

NZ&PC

HPC

HPC

1.30.85
1.34.45
1.39.45
1.47.94
1.52.22
2.01.26
1.45.34

1.59.75

Proar. nr. 12 50m Schoolslag m. jeugd 2 en later

Nikita Vos

Emma Rijnsdorp
Lara Kluts

Femke Noordhoek
Eva Zekveld

Emily Mills

o OB W N -

LZ 1886
De Watervogels
LZ 1886
De Watervogels
LZ 1886
LZ 1886

0.40.38
0.42.90
0.42.61
0.42.21
0.43.13
0.47.05

Progr. nr. 13 100m Schoolslaq j. junioren 4 en later

1 Onno Mens
2 Sam van Groen

Noordwijkerhout
HPC

1.31.71
1.38.21

Progr. nr. 14 50m Schoolslag j. junioren 4 en later

1 Toni Zaat
2  Chiel de Boer
3 IwanVos

De Watervogels
LZ 1886
LZ 1886

0.43.25
0.42.41
0.52.97

Progr. nr. 15 100m Wisselslag m. senioren 2 en later

Anouk van Dam
Astrid van Leeuwen
Nine Roman

Janneke Radder
Veerle Claassen

Amy Constantine
Femke Nederhoed
Esmée Hermans
Marije Monnickendam

© 00 NOoO OB WN -~

HPC

NZ&PC

LZ 1886

De Watervogels
HPC

NZ&PC

NZ&PC

De Watervogels
LZ 1886

1.16.13
1.19.96
1.16.44
1.18.03
1.24.96
1.34.12
1.35.05
1.35.85

Progr. nr. 16 100m Wisselslag j. jeugd 2 en later

Robbert Jansen
David van Groen
Martijn Braspenning
Jeff Duivenvoorden
Timo Korbee
Francesc Varkevisser
Bram Kerkhof

Daniel Trouwen

Mike Schouw

© 00 N O O & W DN -~

Noordwijkerhout
HPC

HPC
Noordwijkerhout
NZ&PC

NZ&PC

HPC

HPC

HPC

1.07.36
1.08.34
1.13.96
1.14.27
1.13.34
1.12.74
1.26.07
1.26.54
1.23.29

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

99-03628
98-03172
99-01840
98-00554
00-01116
00-05808
99-04824
99-06194
99-06192

99-00356
99-02922
98-03110
99-01150
98-03080
98-06436

00-04389
99-01577

00-03659
99-01547
01-00035

98-00032
97-01426
97-02310
97-00136
98-00782
96-04220
96-04216
96-05266
96-06676

97-03207
97-01341
97-02875
96-01829
96-01587
96-04931
97-03213
98-03509
98-05067

Hupprog

Eindtijd

Eindtijd
1.28.65
1.34.31
1.41.84
1.41.97
1.44.68
1.46.34
1.46.87
1.50.40
15142

Eindtijd
0.41.92
0.42.58
0.43.16
0.43.17
0.43.31
0.48.40

Eindtijd
1.35.75
1.35.98

Eindtijd
0.42.73a
0.42.73b
0.48.44

Eindtijd
117.22
1.17.94
1.19.76
1.19.87
1.27.15
1.31.71
1.33.60
1.37.49
1.38.65

Eindtijd
1.06.04
1.07.35
1.12.83
1.13.07
1.14.54
1.15.36
12137
1.21.62
1.24.45

50m

I 0.42.18

I 0.45.33

- 0.47.09
0.46.53
0.51.09
0.49.94
0.50.54
0.52.86
0.52.95

50m
I 0.45.51
Il 0.45.44
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Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Vervolg Progr. nr. 16 100m Wisselslag j. jeugd 2 en later Eindtijd
10 Jasper van den Broek De Watervogels 1.27.00  99-03313 1.27.45
11 Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1.30.77  97-04907 S1 1.36.82

Handicap: S10; IPC-NED Punten: 227.21

Nick Ernst LZ 1886 1.27.69  00-02761 afg.
Progr. nr. 17 100m Vlinderslag senioren dames all-in Eindtijd 50m
1 Tamara Caspers NZ&PC 1.16.31  90-07272 1.13.24 | 0.33.78
2 Marisol van Helden Noordwijkerhout 1.16.21  95-02298 11515 |l 0.34.25
3 Iris Geerlings Noordwijkerhout 1.19.90  90-01116 1.16.56 Il 0.35.04
4 Nadia du Fossé HPC 11229  94-01110 1.17.57 0.35.98
5  Adelette Speek NZ&PC 11748 9107418 1.19.42 0.35.55
6  Karlijn Kerkvliet LZ 1886 1.20.31  93-04024 1.19.43
7 Esther Radder De Watervogels 11479  93-03620 1.20.13 0.35.98
8  Anna Boef LZ 1886 1.20.15  88-06288 1.20.53 0.36.72
9  Rosanne de Boer LZ 1886 11751 91-04060 1.23.50 0.37.82
10 Naomi van Gool NZ&PC 1.16.37  95-05166 1.24.15 0.36.56
11 Nina Schoonbeek HPC 12696  88-06814 1.25.80 0.41.00
12 Kristel van Egmond Noordwijkerhout 1.3290  93-03420 1.28.31
13 Renate van Leeuwen NZ&PC 1.34.52  94-03876 1.31.05 0.39.99
14 Anja Hoogeveen NZ&PC 1.33.86  91-06442 1.31.36 0.40.32
15 Patricia Degenaars HPC 1.30.17  91-00648 1.32.40 0.39.60
16  Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 1.32.57  93-06634 1.33.66 0.41.98
17 Denise v.d. Linden HPC 1.28.03  94-01986 1.37.00 0.42.11

Britt van der Zon Noordwijkerhout 1.23.76  93-00880 ng
Progr. nr. 18 100m Vlinderslag senioren heren all-in Eindtijd 50m
1 Alex Schelvis NZ&PC 0.57.81  87-02927 0.58.12 | 0.27.27
2 Michael van Dam HPC 0.59.97  94-01501 1.00.87 I 0.28.09
3 Marthijs Speek NZ&PC 1.06.83  89-05237 1.06.47 I 0.29.75
4 Viktor Reijns De Watervogels 1.07.23  84-01865 1.08.76 0.31.26
5  Frank Hezemans LZ 1886 92-00521 1.09.28 0.31.56
6  Peter Schelvis NZ&PC 1.09.83  89-06671 1.09.78 0.31.68
7 Davey de Vos NZ&PC 1.07.64  89-03451 1.10.18 0.30.67
8  Jeroen Braspenning HPC 112,76 95-02813 1.12.37 0.32.75
9 Jensvd Sman HPC 112,54  85-02369 1.12.38 0.32.69
10  Michiel Reijns De Watervogels 11048  87-02737 1.12.82 0.31.82
11 Boy Heijnekamp LZ 1886 89-01161 1.14.01 0.33.67
12 Dennis Jansen Noordwijkerhout 1.11.58  94-01237 1.14.08 0.33.11
13 Rick v.d. Stam De Watervogels 1.16.21  95-00415 1.14.73 0.34.07
14 Thijs Geurts De Watervogels 66-01557 1.156.23 0.33.31
15 Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1.20.48  95-04045 1.19.72 0.36.50
16 Bas Zierikzee LZ 1886 1.15.63  92-04321 1.24.92 0.36.91
17 Jeroen Hiep NZ&PC 94-06529 1.30.20 0.38.27
18 Colin Degenaars HPC 95-05951 1.36.64 0.42.93

Nick van der Krogt LZ 1886 1.08.76  95-01313 VH

Laurens Oomkens HPC 1.19.70  87-02425 VI
VH Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Vi Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

Hupprog
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Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Progr. nr. 19 50m Vrijeslag dames/heren mix

JMIN4EL, MMIN4EL

minioren 4 en later

Pepijn van Egmond

Jochem Oliemans
Tygo de Bruin

Reinaerd Ravestein
Quinten Ravestein

Daan Jonkheer

. minioren 4 en later

j-
1
2
3
4
5
6
m
1
2
3
4
5
6
7
8

Tessa de Roode
Kimberly Ruiter

Suze Duivenvoorde
Chrissy Vlaardingerbroek
Zinzi van der Maas

Jade Geurts
Diddy Korbee

Jade van der Maas

De Watervogels
NZ&PC

NZ&PC

HPC

HPC

HPC

NZ&PC
NZ&PC
Noordwijkerhout
De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
NZ&PC
De Watervogels

0.44.52

0.54.50
0.49.93
1.00.46

0.45.28
0.47.39
0.47.30
0.43.36
0.44.00
0.45.14
0.48.11
0.50.34

Progr. nr. 20 100m Schoolslag m. junioren 1 en later

o N O OB wWw NN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

SA

SR

Chaymae Boudra
Marieke Noyon

Melissa van der Kaaden
Suzanna de Roode

Roos Ravestein
Jade Verbrugge

Pascalle Warmerdam

Marije de Jager

Nova van Bohemen

Sophie de Groot
Robine Laarhoven
Lize van Stigt
Anique Star
Marloes Apperloo

Gabriela Frontczak
lona van Hameren

Elise van 't Wout
Marije Nederhoed
Dionne Prins

Wiktoria Frontczak

Juliette Hooijberg
Bente Ulzen van
Femke Turk
Tess Sanders

LZ 1886

LZ 1886

LZ 1886
NZ&PC

HPC

De Watervogels
Noordwijkerhout
LZ 1886
NZ&PC

NZ&PC

De Watervogels
LZ 1886

LZ 1886

De Watervogels
LZ 1886
NZ&PC

NZ&PC

NZ&PC

LZ 1886

LZ 1886

HPC

HPC

NZ&PC

HPC

1.41.39
1.45.99
1.44.86
1.43.69
1.52.25
1.48.84

1.47.71

2.00.79
1.57.12
1.52.16
1.53.48
1.51.31
1.59.23

1.54.24
2.00.48
2.18.05

2.06.59
2.06.08
1.56.77

04-02309
04-00217
04-02195
04-01277
05-00459
05-00457

04-00830
06-00492
04-00638
04-02042
04-02028
04-02278
04-00358
06-00408

02-00966
02-03882
02-04304
02-02878
03-02780
03-03142
03-03750
03-01394
02-02280
02-04724
03-02040
04-01510
04-00446
03-02038
02-04858
02-04894
03-01070
02-02282
04-02072
03-03590
02-03096
03-02862
03-00362
02-04300

Eindtijd

0.42.59
0.42.82
0.44.93
0.48.25
0.48.34
0.53.55

0.42.85
0.43.35
0.44.64
0.45.59
0.45.63
0.45.69
0.46.19
0.50.39

Eindtijd
1.37.04
1.41.45
1.42.44
1.42.64
14715
1.47.71
1.48.41
1.48.81
152.58
154.15
1.54.30
154,57
15532
15550
1.56.20
1.58.01
2.02.46
2.02.63
2.07.61
2.09.87
2.12.20

ng za

SA
SR

50m

0.46.04
0.47.66
0.48.91
0.48.39
0.50.25
0.50.98
0.51.94
0.52.38
0.52.85
0.54.47
0.54.24
0.55.93
0.56.50
0.54.74
0.55.10
0.54.66
0.56.47
0.57.70
1.00.84
1.00.50
1.00.64

Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte van de 2e
armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Proar. nr. 22 100m Schoolslag j. minioren 6 en later

1
2
3

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

Bart Pardon
llay Groenescheij
Tim Duivenvoorde

LZ 1886
LZ 1886
Noordwijkerhout

1.45.86
1.49.33
1.50.03

04-00639
03-00943
02-00383

Hupprog

Eindtijd
1.42.80
1.46.79
1.48.00

50m

0.48.61
0.50.72
0.51.24
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Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Vervolg Progr. nr. 22 100m Schoolslag j. minioren 6 en later

o N o o1

11
12
13
14
15
16

SD
SL
SS

Twan de Vries
Figo Hulsebosch
Stan Oliemans
Mika ten Berge
Pieter van den Berg
Thimo van Beek
Lotfi Boudra
Damian Geerlings
Tijmen Vermeylen
Mark Troost
Jonathan Miglino
Noé Berry

Simon Bakker
Jelle Koomen
Fabian Bakker
Robbe Mourits
Lorenzo de Meij

HPC
Noordwijkerhout
NZ&PC
Noordwijkerhout
NZ&PC

LZ 1886

LZ 1886
NZ&PC

De Watervogels
Noordwijkerhout
LZ 1886

LZ 1886

HPC
Noordwijkerhout
De Watervogels
HPC

HPC

1.55.72

1.59.44

2.03.21
2.07.91
2.06.91
2.06.60
2.14.88
2.03.97

2.12.50
1.56.46

2.10.32
2.04.72

02-03369
02-03243
02-01549
03-01191
02-01547
03-01347
03-01223
02-03677
03-02379
02-01437
04-02127
03-03167
02-02213
02-01137
02-03925
03-01205
03-02869

Eindtijd
15275
1.55.08
1.56.70
1.58.67
1.59.60
2.00.53
2.01.21
2.02.18
2.03.77
2.03.79
2.03.89
2.09.86
2.12.81

ng

SS
SL
SD

50m

0.51.19
0.53.35
0.56.83
0.54.43
0.56.53
0.57.47
0.58.41
0.56.87
0.57.15
0.57.67
1.00.11
1.02.16
1.02.50

De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.
Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Proar. nr. 24 200m Wisselslag m. junioren 3 en later

0 NO OB W DN -

Anne Duivenvoorden
Eline van der Vossen
Astrid de Klerk

Iris van Wetten
Paulien Warmerdam
Mariska van Leeuwen
Deborah Hartman
Leonie van Moorsel
Hesce Mourits

Lotte Wenneker
Annick Vergouwen

RCRH :

SD

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
NZ&PC
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
NZ&PC

HPC

HPC

HPC

HPC

HPC

3.04.34
3.10.18
3.08.95
3.16.79
3.30.09
3.17.44
3.41.51
3.51.89

00-01984
00-00836
00-03394
01-00812
00-01986
00-00466
01-00326
02-03098
01-04274
00-04480
00-06096

Eindtijd
2.59.46
3.03.55
3.08.76
3.12.89
3.16.94
3.18.94
3.46.20
3.51.29

ng

RCRH
SD

50m

0.37.50
0.41.53
0.41.67
0.43.38
0.46.50
0.43.34
0.51.47
0.50.46

De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Proar. nr. 25 100m Wisselslag m. junioren 3 en later

©W 0 N O Oor b W N -

Samantha Gerritse
Anouk de Vreede
Maaike van Tol
Savannah van der Kroft
Havaska Eekhof

Eva Slui

Marjolein Peereboom
Mira Mens
Margherita Berruti
Lonneke Stuurman
Elise van Veen

LZ 1886
De Watervogels
LZ 1886
LZ 1886
LZ 1886
LZ 1886
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
De Watervogels
De Watervogels

1.24.69
1.24.51
1.31.31
1.28.12
1.29.49
1.34.07
1.42.46
1.43.99
1.49.03
1.43.58
1.32.54

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

01-02062
01-00130
01-02078
01-01678
01-02820
00-03252
02-04280
02-01712
01-04056
01-03858
00-04462

Hupprog

Eindtijd
1.22.60
1.22.83
1.27.03
1.28.31
1.30.93
1.32.40
1.41.21
1.45.04
1.51.17
ng

afg.

Tijd: 18:03 Pagina 7/10



Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Progr. nr. 26 200m Wisselslag j. junioren 2 en later

1 Marmix Bregman HPC 3.07.55  01-03419

2 Ryan Godé NZ&PC 01-03891

3 Barry van den Berg NZ&PC 01-02809
Logan Koehler NZ&PC 01-03313
Alexander Loos NZ&PC 00-04709
Fransisco de Meij HPC 01-04641

RCSS

RF Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Progr. nr. 27 100m Wisselslag j. junioren 2 en later

1 Robin van Geenen De Watervogels 1.42.55

2 BoyBorreman LZ 1886 1.31.13

3 Jeroen Willemsen LZ 1886

4 Victor van Dam LZ 1886 1.32.78
Jasper Willig De Watervogels

RHST

Progr. nr. 28 200m Vrijeslag m. jeugd 2 en later

1 Nikita Vos LZ 1886 2.27.44
2 Emma Rijnsdorp De Watervogels 2.31.77
3 LaraKluts LZ 1886 2.39.26
4 Anne van Nobelen Noordwijkerhout 2.38.05
5  Emily Mills LZ 1886 2.39.49
6  Femke Noordhoek De Watervogels 2.36.50
7 Leah Schaap NZ&PC 2.49.28
8  like Mourits HPC 2.51.69
9  EvaZekveld LZ 1886 2.57.79
10 Laura Hartman HPC 3.06.81
11 Marit Ter Weeme NZ&PC 2.55.87
12 Femke van der Veen HPC 3.35.06
13 Nadine Dolfing HPC 3.15.88
14 Jeannique Paul HPC

15 Ele Remmelink HPC

Progr. nr. 30 200m Vrijeslad j. junioren 4 en later

1 Chiel de Boer LZ 1886 2.22.37
2 Toni Zaat De Watervogels 2.39.03
3 Ilwan Vos LZ 1886 2.42.15
4 Sam van Groen HPC 2.35.25
5  Onno Mens Noordwijkerhout 2.43.63

Progr. nr. 32 200m Schoolslag m. senioren 2 en later

1 Astrid van Leeuwen NZ&PC 3.15.00
2 Anouk van Dam HPC 3.32.38
3 Veerle Claassen HPC 3.35.88
4 Amy Constantine NZ&PC 3.46.93

Proar. nr. 33 100m Schoolslag m. senioren 2 en later

1
2

Janneke Radder
Nine Roman

De Watervogels
LZ 1886

1.28.63
1.33.80

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

00-04671
01-02751
01-01101
01-03703
01-04757

99-00356
99-02922
98-03110
98-03172
98-06436
99-01150
99-04824
99-03628
98-03080
98-00554
99-01840
00-05808
00-01116
99-06194
99-06192

99-01547
00-03659
01-00035
99-01577
00-04389

97-01426
98-00032
98-00782
96-04220

97-00136
97-02310

Hupprog

Eindtijd
3.09.90 |

32674 ||
3.37.09 I

RF
RCSS

ng

Eindtijd
12278 |
126.28a |l
1.26.280 Il

1.26.64
RHST

Eindtijd
22444 |
22788 |
2.36.94 1l
2.37.99
2.39.23
2.39.91
247.26
2.50.05
2.59.66
3.00.59
3.05.94
3.14.86
3.18.90
3.37.63
3.37.73

Eindtijd
22695 |
227.20 I
23531 I
2.40.27
2.42.25

Eindltijd
31698 |

34773 I
34260 I
3.46.85

Eindtijd
13148 |
13285 ||

50m

0.42.21
0.41.33
0.51.06

50m

0.33.01
0.33.94
0.34.22
0.36.64
0.36.22
0.35.67
0.37.64
0.38.46
0.39.97
0.40.73
0.40.83
0.42.31
0.44.54
0.48.00
0.48.97

50m

0.33.40
0.33.66
0.34.72
0.34.03
0.37.16

50m

0.43.52
0.43.96
0.49.05
0.50.16

50m
0.42.36
0.43.93

100m

1.09.56
1.12.16
1.13.20
1.18.58
1.15.56
1.16.61
1.19.64
1.21.73
1.24.72
1.28.34
1.27.98
1.33.18
1.38.50
1.45.26
1.45.08

100m

1.12.00
1.11.53
1.14.41
1.13.22
1.18.50

100m

1.32.41
1.33.96
1.45.41
1.48.69
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Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Vervolg Progr. nr. 33 100m Schoolslag m. senioren 2 en later

3 Marije Monnickendam LZ 1886
4  Esmée Hermans De Watervogels 1.51.69

Progr. nr. 34 200m Schoolslaqg j. jeugd 2 en later

1 Robbert Jansen Noordwijkerhout

2 David van Groen HPC 3.00.87
3 Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 3.00.25
4 Martijn Braspenning HPC 3.10.87
5 Timo Korbee NZ&PC 3.07.20
6  Francesc Varkevisser NZ&PC 3.07.83
7 Daniel Trouwen HPC 3.34.04
8  Mike Schouw HPC 3.36.43
9  Bram Kerkhof HPC 3.31.11
10 Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout

Handicap: S9; IPC-NED Punten: 162.07

Progr. nr. 35 100m Schoolslag j. jeugd 2 en later
1 Jasper van den Broek De Watervogels 1.38.71
Nick Emst LZ 1886 1.45.00

Progr. nr. 36 100m Rugslag senioren dames all-in

1 Tamara Caspers NZ&PC 1.14.58
2 Naomi van Gool NZ&PC 1.13.23
3 Marisol van Helden Noordwijkerhout 1.18.56
4 Adelette Speek NZ&PC 1.17.35
5  Anja Hoogeveen NZ&PC 1.26.89
6  Nina Schoonbeek HPC 1.23.36
7 Patricia Degenaars HPC 1.24.79
8  Kristel van Egmond Noordwijkerhout 1.26.18
9  Nadia du Fossé HPC 1.23.26
10 Renate van Leeuwen NZ&PC 1.33.52
11 Denise v.d. Linden HPC 1.26.25

Britt van der Zon Noordwijkerhout 1.26.84

Proar. nr. 37 50m Rugslag senioren dames all-in

1 Anna Boef LZ 1886 0.34.82
2 Esther Radder De Watervogels 0.36.91
3 Iris Geerlings Noordwijkerhout 0.38.32
4 Karlijn Kerkvliet LZ 1886 0.38.88
5  Rosanne de Boer LZ 1886 0.37.22
6  Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 0.43.30

Progr. nr. 38 100m Rugslag senioren heren all-in

1 Alex Schelvis NZ&PC 0.59.50
2 Michael van Dam HPC 1.01.24
3 Marthijs Speek NZ&PC 1.10.56
4 Jeroen Braspenning HPC 1.09.03
5  Dennis Jansen Noordwijkerhout 1.19.22
6 Davey de Vos NZ&PC 1.13.04
7 Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1.14.52
8 Jensvd Sman HPC 1.15.47
9  Peter Schelvis NZ&PC 1.14.77

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

96-06676
96-05266

97-03207
97-01341
96-01829
97-02875
96-01587
96-04931
98-03509
98-05067
97-03213
97-04907 S9

99-03313
00-02761

90-07272
95-05166
95-02298
91-07418
91-06442
88-06814
91-00648
93-03420
94-01110
94-03876
94-01986
93-00880

88-06288
93-03620
90-01116
93-04024
91-04060
93-06634

87-02927
94-01501
89-05237
95-02813
94-01237
89-03451
95-04045
85-02369
89-06671

Hupprog

Eindtijd
1.46.64
1.48.95

Eindtijd
24487
2.54.98
3.00.47
3.06.50
3.12.47
3.15.76
3.27.88
3.30.45
3.40.39
4.24.28

Eindtijd
1.38.94
afg.

Eindtijd
1.15.09
1.16.50
1.18.20
1.19.74
1.25.42
1.25.92
12717
1.27.40
1.29.69
1.20.85
1.32.79

ng

Eindtijd
0.35.21
0.36.51
0.37.12
0.37.63
0.38.44
0.42.08

Eindtijd
1.01.41
1.04.64
1.10.35
1.11.67
1.14.40
1.14.46
1.14.93
1.16.43
1.16.91

50m
0.49.58
0.51.27

50m

0.36.14
0.38.93
0.39.46
0.41.81
0.44.92
0.43.42
0.47.29
0.46.64
0.47.46
0.58.64

50m
0.45.39

50m

0.36.34
0.37.49
0.37.99

0.42.08
0.42.54
0.42.03
0.43.35
0.43.41
0.44.00
0.44.51

50m

0.29.91
0.31.21
0.34.10
0.34.51
0.36.09
0.35.85
0.36.65
0.38.51
0.37.26

100m

1.17.11
1.24.95
1.24.30
1.29.50
1.34.34
1.33.01
1.41.13
1.40.39
1.43.85
2.04.77
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Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse

Vervolg Progr. nr. 38 100m Rugslag senioren heren all-in

10 Laurens Oomkens HPC 1.12.79
11 Jeroen Hiep NZ&PC 1.30.86
Colin Degenaars HPC

RC

Progr. nr. 39 50m Rugslag senioren heren all-in

1 Viktor Reijns De Watervogels 0.30.60
2 Mike v.d. Beek De Watervogels 0.31.33
3 Boy Heijnekamp LZ 1886 0.32.70
4 Frank Hezemans LZ 1886

5  Michiel Reijns De Watervogels 0.32.46
6  Nick van der Krogt LZ 1886 0.34.75
7 Rickv.d. Stam De Watervogels 0.35.52
8  Bas Zierikzee LZ 1886 0.34.08

87-02425
94-06529
95-05951

Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

84-01865
94-01235
89-01161
92-00521
87-02737
95-01313
95-00415
92-04321

Progr. nr. 40 4x50m Wisselslag estafette m. junioren 3 en later

1 LZ1886 2.33.45

2 NZ&PC 2.45.04
HPC 3.22.66

HPC

02-03098  Leonie van Moorsel

00-06096  Annick Vergouwen

01-00326  Deborah Hartman

01-04274  Hesce Mourits

NZ&PC

02-02282  Marije Nederhoed 0.44.63

00-00466  Mariska van Leeuwen

00-03394  Astrid de Klerk

02-02878  Suzanna de Roode

LZ 1886

01-02078
01-02820
01-02062
02-04304

Progr. nr. 41 4x25m Vrijeslag estafette m./|. minioren 4 en later

1 NZ&PC 1.23.36

De Watervogels

De Watervogels

04-02309  Pepijn van Egmond
04-02028  Zinzi van der Maas
06-00408  Jade van der Maas
04-02278  Jade Geurts

0.40.89

Deel 4 Nationale zwemcompetitie district klasse, 09-03-14 te Leiden

BM

Nz&PC

04-02195
04-00358
04-00217
06-00492

Hupprog

50m
0.36.91
0.40.06

Eindtijd
1.17.58
12347

RC

Eindtijd
0.31.52 |
0.32.37 |
0.32.73 I
0.32.85
0.33.69
0.35.77
0.35.82
0.37.97

50m
0.38.23
0.44.63

Eindtijd
2.35.31 |
24597 I
afg.

Maaike van Tol
Havaska Eekhof
Samantha Gerritse
Melissa van der Kaaden

25m
0.41.23

Eindtijd
119.35 |

1.22.32 0.40.89

Tygo de Bruin
Diddy Korbee
Jochem Oliemans
Kimberly Ruiter

0.38.23

0.41.23
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